



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0412/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 15 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: AME DE QUINTANA ROO

RFC: AMES409102M3

DIRECCIÓN: AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO
MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15
y CALLE 13, Col. Supermanzana 64,
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-1811995

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0621	INTERRUPTOR IEC DE 2P-20.0A/120-400V CURVA-C 6kA (FN82CE20) BTICINO	BTC-	FN82CEW20	PZA	4.00	\$176.57	\$706.28
0435	INTERRUPTOR IEC DE 2P-50.0A/120-400V CURVA-C 6kA (FN82CE50) BTICINO	BTC-	FN82CEW50	PZA	2.00	\$176.57	\$353.14
0717	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 NEGRO CARRETE			MTR	500.00	\$10.71	\$5,355.00
0226	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m) AME QRO			MTR	500.00	\$10.71	\$5,355.00
0228	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m) AME QRO			MTR	200.00	\$10.71	\$2,142.00
0146	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) VIAKON			MTR	400.00	\$16.68	\$6,672.00
0437	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m)			MTR	400.00	\$16.68	\$6,672.00
0438	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m)			MTR	300.00	\$16.68	\$5,004.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$34,840.17

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 15 de Abril de 2025

SUBTOTAL:	\$ 32,259.42
IVA 8%	\$ 2,580.75
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 34,840.17

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 50/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0412/2025				
170424 N° CONTROL	KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0411
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 15 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0621	INTERRUPTOR IEC DE 2P-20.0A/120-400V CURVA-C 6kA (FN82CE20) BTICINO	PZA	4.00		BTC-FN82CEW20		
2	0435	INTERRUPTOR IEC DE 2P-50.0A/120-400V CURVA-C 6kA (FN82CE50) BTICINO	PZA	2.00		BTC-FN82CEW50		
3	0717	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 NEGRO CARRETE	MTR	500.00				
4	0226	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m) AME QRO	MTR	500.00				
5	0228	CABLE THHW-LS 12 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m) AME QRO	MTR	200.00				
6	0146	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. NEGRO (R=100m) VIAKON	MTR	400.00				
7	0437	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. BLANCO (R=100m)	MTR	400.00				
8	0438	CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE (R=100m)	MTR	300.00				

**FECHA DE ENTREGA
SOLICITADA**

Miércoles, 16 de Abril de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0411/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 15 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: AME DE QUINTANA ROO

RFC: AMES409102M3

DIRECCIÓN: AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO
MANZANA 20 LOTE 19 SM 64 CALLE 15
y CALLE 13, Col. Supermanzana 64,
Cancun, Quintana Roo, Mexico. CP 77524

CONTACTO:

TELÉFONO: (983)-1811995

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

16 de Abril de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0797	ESTRUCTURA APG LED 2X18W 85- 265V T8 65K COMPLETA (GV3) 36ESTLED236MV65G	TECNOLITE	OPORTO IV 36ESTLED236MV65G	PZA	12.00	\$312.19	\$3,746.28
0145	CAMPANA INDUSTRIAL LED 100W 100-277V 65K IP65 ECOFLI	TEC-	100UFOLED65MVN	PZA	4.00	\$912.21	\$3,648.84

PAGAR TOTAL POR LA
CANTIDAD DE **\$7,986.73**

FORMA DE PAGO:
TRANSFERENCIA

Martes, 15 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,395.12

IVA 8% \$ 591.61

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 7,986.73**

SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS 73/100 M.N.

Nº 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0411/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0410
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 15 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACION
1	0797	ESTRUCTURA APG LED 2X18W 85-265V T8 65K COMPLETA (GV3) 36ESTLED236MV65G	PZA	12.00		TECNOLITE	OPORTO IV 36ESTLED236MV65G	
2	0145	CAMPANA INDUSTRIAL LED 100W 100-277V 65K IP65 ECOFLI	PZA	4.00			TEC-100UFOLED65MVN	

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 16 de Abril de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0410/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 15 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: Anillo Periférico, tablaje 13951 Dzitya -
Entronque Carretera Mérida Progreso,
97203 Mérida, Yuc

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0792	CONTACTO DUPLEX 2P+T 15A BCO C/PLACA S25			PZA	36.00	\$52.47	\$1,888.92
0793	PLACA 1 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25			PZA	4.00	\$23.62	\$94.48
0796	PLACA 2 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25			PZA	5.00	\$23.62	\$118.10
0794	INTERRUPTOR ESCALERA 3 VIAS BCO SIMON 25			PZA	2.00	\$32.00	\$64.00
0795	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO SIMON 25			PZA	18.00	\$24.46	\$440.28
0793	PLACA 1 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25			PZA	4.00	\$0.00	\$0.00
0769	BASE PARA FOTOCELDA			PZA	3.00	\$42.50	\$127.50
0768	FOTOCELDA MULTIVOLTAJE 127V-220V			PZA	3.00	\$78.37	\$235.11

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,511.98

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 15 de Abril de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
							SUBTOTAL:	\$ 3,251.83	
							IVA 8%	\$ 260.15	
							ISR	\$ 0.00	
TRES MIL QUINIENTOS ONCE 98/100 M.N.							TOTAL:	\$ 3,511.98	

N° 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0410/2025	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	KIA CARIBE OBRA				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0409
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 15 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0792	CONTACTO DUPLEX 2P+T 15A BCO C/PLACA S25	PZA	36.00				
2	0793	PLACA 1 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25	PZA	4.00				
3	0796	PLACA 2 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25	PZA	5.00				
4	0794	INTERRUPTOR ESCALERA 3 VIAS BCO SIMON 25	PZA	2.00				
5	0795	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO SIMON 25	PZA	18.00				
6	0793	PLACA 1 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25	PZA	4.00				
7	0769	BASE PARA FOTOCELDA	PZA	3.00				
8	0768	FOTOCELDA MULTIVOLTAJE 127V-220V	PZA	3.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 16 de Abril de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0409/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Martes, 15 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SACK CONSTRUCCIONES Y
MAQUINARIAS

RFC: SCM121107JF8

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0079	MARCO DE 1.93 MT DE ALTURA X 1.52 MT DE ANCHO			PZA	12.00	\$100.00	\$1,200.00
0081	RUEDA PARA ANDAMIO			PZA	8.00	\$200.00	\$1,600.00
0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT			PZA	12.00	\$0.01	\$0.12

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,248.14**
RENTA POR 14 DIAS NATURALES INICIO
12/04/25 TERMINO 25/04/25
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 15 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,800.12

IVA 16% \$ 448.02

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 3,248.14

TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 14/100 M.N.

N° 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0409/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0408
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 15 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0079	MARCO DE 1.93 MT DE ALTURA X 1.52 MT DE ANCHO	PZA	12.00				
2	0081	RUEDA PARA ANDAMIO	PZA	8.00				
3	0080	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT	PZA	12.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 16 de Abril de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0408/2025

OBRA

ADMINISTRATIVO

N° CONTROL

000000

FECHA

Martes, 15 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GRUPO REALSA EN HERRAMIENTAS

RFC: GRH000612GQ7

DIRECCIÓN: CALLE 86 ## 499-G Int C.P.:97000

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO: ventasm2@gruporealsa.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0791	ROTOMARTILLO Y LLAVE DE IMPACTO 18V GDx			PZA	1.00	\$3,782.00	\$3,782.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$4,387.12

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Martes, 15 de Abril de 2025

SUBTOTAL: \$ 3,782.00

IVA 16% \$ 605.12

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 4,387.12

CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE 12/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0408/2025 ADMINISTRATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0407
OBRA:	ADMINISTRATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Martes, 15 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0791	ROTOMARTILLO Y LLAVE DE IMPACTO 18V GDX	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 16 de Abril de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: VENTA DE MOSTRADOR

RFC: NSU9102113Y9 FECHA: 2025-04-15
PRESUPUESTO: 080000558831

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
36	PZA (H87)	SI2542460	39121406	CONTACTO DUPLEX 2P+T 15A BCO C/PLACA S25	15.00	61.73	52.47	1,888.94
12	PZA (H87)	SI2561130	39121704	PLACA 1 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25	15.00	27.79	23.62	283.46
5	PZA (H87)	SI2561230	39121704	PLACA 2 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25	15.00	27.79	23.62	118.11
2	PZA (H87)	SI2520130	39122200	INTERRUPTOR ESCALERA 3 VIAS BCO SIMON 25	15.00	37.65	32.00	64.00
18	PZA (H87)	SI2510130	39122200	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO SIMON 25	15.00	28.78	24.46	440.33
4	PZA (H87)	SI2561130	39121704	PLACA 1 MOD. BLANCO C/CHASIS SIMON 25	15.00	27.79	23.62	94.49
3	PZA (H87)	EDRE2224	39111616	BASE PARA FOTOCELDA	15.00	50	42.50	127.50
3	PZA (H87)	EDFOC2021	39121528	FOTOCELDA MULTIVOLTAJE 127V-220V	15.00	92.2	78.37	235.11

TIPO	Recoger	AGENTE: Miguel Angel Pachó Lozano	SUBTOTAL:	3,825.81
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	573.87
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-04-20		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	520.31
			TOTAL:	3,772.25

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055883142046210	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

Cotización

Fecha	Folio
14/abr./2025	B4556

Cliente
ARISTA A.R
CALLE 19 363
PLAYA DE AYALA NORTE, YUCATAN MERIDA
MERIDA, YUCATAN CP: 97118
RFC: AAR080509D22

Vigencia	Condiciones	Vendedor
	CONTADO	SHEYLA YESENIA SANTANA GARZA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
M200	MARCO DE 1.93 MT DE ALTURA X 1.52 MT DE ANCHO	PIEZA	12	100.00		1,200.00
RUEDA	RUEDA PARA ANDAMIO	PIEZA	8	200.00		1,600.00
CRUCETA	CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT	PIEZA	12	0.01		0.12

Deposito y transferencia:
Scotiabank cuenta: 25601045234 CLABE: 044690256010452347

(Tres mil doscientos cuarenta y ocho pesos 14/100 m.n.)

RENTA POR 14 DIAS NATURALES
INICIO 12/04/25
TERMINO 25/04/25

Subtotal	2,800.12
IVA 16%	448.02
Total	3,248.14

COTIZACION DE ARTICULOS

Folio: 00021854 Fecha 14/04/2025

Cliente:	VENTAS DE MOSTRADOR		
Domicilio:	MERIDA,YUCATAN # . , Col. , MERIDA, YUCATAN # . , .	C.P.:	97000
Colonia:		Ciudad:	MERIDA
Estado:	YUCATAN	Tel y Fax:	
Le Atendio:	JUAN J. ANGUIANO PEÑA		
Saludo:			

Catalogo	Descripcion	Cantidad	%	Precio	Medida	Precio %	Sub-Total
06019G52G2	ROTOMARTILLO Y LLAVE DE IMPACTO 18V GDX	1	0	\$ 3,782.00	PZ	\$ 3,782.00	\$ 3,782.00

BANAMEX NO.CUENTA5829897
CLAVE 00 26 91 70 09 58 29 89 72

(SON CUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON DOCE CENTAVOS	SubTotal:	\$ 3,782.00
	Iva:	\$ 605.12
	Importe:	\$ 4,387.12